
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019646/51

eresa příjemce faktury:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vmwallllll
Utvar: Oddělení správy zdrojů IKT

Tel.:

Fax:

E-mai|=—

edresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:

Nákup komponentů VT

 

 

GATEWAY PLUS s.r.o.

Hornoměcholupská 476/8

102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ:V 48534447

DIC: CZ48534447

 

datum objednávky: 05.11.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 06.12.2021

Kontaktní osoba:_

Tel-:_

Vaše číslo dodavatele u nás: 500861

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00010

1 Kus

Smart Monitor 43" 43AM700UUXEN

Monitor Samsung Smart M7 - LED LCD

plochý,VA,3840x2160,8ms,60Hz,HDMI,USBC,Repro, Kód: LS43AM7OOUUXEN.

00020

2 Kus

Receiver, Kód: 910-005931.

Optická myš HP 23700

3 Kus

00030

- stylová, praktická, bezdrátová, Kód: Z3700.

Pokračování na další straně...

Náhradní přijímač USB Logitech Unifying

12.876,00 12.876,00

3350,00 6.700,00

342,00 1026,00

 



GATEWAY PLUS s.r.o. Objednávka / datum

Hornoměcholupská 476/8 1100019646 / 05.11.2021

102 00 Praha 10 - Hostivař

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00040 PremiumCord prodlužovací kabel Sm

2 Kus 3.350,00 6.700,00

HDMI — HDMI 5m, zlacené konektory, Kód: kphdme.

00050 Držák Stell SHO 3300 SLIM

1 Kus 473,00 473,00

poloh. držák na TV, černý, Kódz35047533.

00060 Datový kabel Power AluCore USB-C 3.2 1m

3 Kus 181,00 543,00

Gen 1, 1m černý, Kód: APWCBlO7b.

00070 Video kabel propojovací AudioQuest 3m

1 Kus l.193,00 1.193,00

BIueBerry HDMI 2.0, 3m, Kód: AUG02a5.

00080 Datovy kabel propOJovaCI Ventron Mlnl 1m

2 Kus 101,00 202,00

USB (M) to USB 2.0 (M) Cable 1m Black PVC Type, Kód: VENTf94.

00090 Sluchátka s mikrofonem oboustranná

l Kus 312,00 312,00

Sennheiser PC 5 chat, Kód: MO-C5851X3-3CDLM.

00100 SFP modul Cisco SFP-lO/ZSG-CSR-S

25 Kus 995,00 24.875,00

Compatible 10/25GBASE—SR SFP28

850nm 100m DOM LC MMF Optical Transceiver Module, Kód: SFP-10/25G—CSR-S

Cisco SFP—lO/ZSG-CSR-S Compatible 10/25GBASE-SR SFP28.

Záruka na všechny položky zboží v objednávce je 24 měsíců.

Dle nabídky č. 2021101501 ze dne 15.10.2021.

v
Dní/raxnuánl, na H:\lčí chanc-



GATEWAY PLUS s.r.o. Objednávka / datum

Hornoměcholupská 476/8 1100019646 / 05.11.2021

102 00 Praha 10 — Hostivař

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky zboží za ČSSZ:

odd. 522

tel._ mob.:

e-mail:

Obchodní podmínky:

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 6.12.2021.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne jeho převzetí

objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Celková hodnota bez DPH 54.900,00

DPH 21,000 o/o 11.529,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 66.429,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a zjakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: ....................

ředitel odboru

UB -ll- 2021

 

Pokračování na další straně...



GATEWAY PLUS s.r.o. Objednávka / datum

Hornoměcholupská 476/8 1100019646 / 05.11.2021

102 00 Praha 10 - Hostivař

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Digitálně podepsal-

_

Datum: 2021 .1 1 .08

19:02:06 +01'OO'

Jméno, funkce Razítko, podpis
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